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 ایــن حقیر برای ژیمناســت کاران ایرانی حاضر در هشــتمین 
رقابت های قهرمانی آسیا در پایتخت مغولستان اولان باتور آرزوی 

تندرستی، موفقیت، شادابی، پیروزی و کامیابی دارم!
 این همه مربی تو ایران دنبال برانکو افتادین؟! اونم فهمید دیگه 

دستش رو شده، رفت.
 لطفا مبلغ پاداش والیبالیســت ها را ننویســید، خجالت داره که 
به این قهرمان ها که قدرت های والیبال جهان را به زانو درآوردند 
فقــط240 هزار پاداش تعلق بگیره. امــا فوتبالی های مغرور الکی 

قهرمان، چقدر می گیرن تا بازی با جزایر... را ببرند!؟

صالحیامیریبهسوئیسسفرمیکند
رئیس کمیته ملی المپیک جهت حضور در افتتاحیه ساختمان جدید 
IOC، به ســوئیس ســفر می کند. کمیته بین المللــی المپیک طی 
دعوتنامه ای رسمی از صالحی امیری جهت حضور در مراسم افتتاحیه 
ساختمان جدید IOC دعوت به عمل آورد. رضا صالحی امیری، رئیس 
کمیته ملی المپیک در این ســفر ضمن حضور در مراســم افتتاحیه 
ســاختمان جدید IOC با توماس باخ، رئیس و برخی مدیران کمیته 
بین المللی المپیک نیز دیدار و گفت وگو خواهد داشت. همچنین با توجه 
به افتتاح موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک دیداری بین مسئولان 
کمیته ملی المپیک ایران و مسئولان موزه IOC جهت تبادل تجربیات، 
افزایش همکاری و جلب حمایت انجام خواهد شد. در برنامه تهیه شده 
برای این سفر رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان با توجه به حضور 
روسای کمیته المپیک 200 کشور جهان دیدارهایی با روسای کمیته 
المپیک برخی کشورها جهت افزایش تعاملات و تبادلات ورزشی خواهد 
داشــت. در حاشیه این سفر قرار است صالحی امیری دیداری با حضور 
روسا و نمایندگان کمیته های المپیک عضو اکو داشته باشد تا آخرین 
هماهنگی ها در خصوص بازی های ورزشی اکو که به میزبانی کشورمان 
در جزیره کیش برگزار می شود صورت پذیرد. کلیه هزینه های این سفر 

از سوی کمیته بین المللی المپیک پرداخت می شود.

2مدالایراندرژیمناستیکقهرمانیآسیا
در رقابت های ژیمناســتیک هنری قهرمانی آسیا در مغولستان 2 
مدال به ملی پوشان ایران رسید. در فینال رقابت های ژیمناستیک 
هنری قهرمانی آســیا در مغولستان، ســعیدرضا کیخا در وسیله 
خرک حلقه پس از نماینده اردن در رده دوم ایستاد و نایب قهرمان 
آسیا شــد. همچنین مهدی احمدکهنی در فینال وسیله دارحلقه 
در رده ســوم آسیا ایستاد و صاحب مدال برنز شد. هشتمین دوره 
رقابت های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا با حضور ۸0 ورزشکار 

در اولان باتور مغولستان در حال برگزاری است.

زاویه نگاه شما

ویژه

خبر

استکیسرمربیتیمملی
بوکسشد

طی حکمی از ســوی حسین ثوری، رئیس 
فدراســیون بوکس علیرضا استکی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران انتخاب 
شــد. پیش از این قرار بود بولت نیازیمبتوف 
قــزاق هدایت بوکســورها را بر عهده بگیرد. 
علیرضا اســتکی در حال حاضــر مدیریت 
تیم های ملی بوکس ایران و سمت سخنگوی 
شورای فنی را نیز بر عهده دارد. او همچنین 
مربیگری در تیم هــای ملی پایه و مربیگری 

تیم بزرگسالان را نیز در کارنامه دارد.

سریعترینمردجهانشانسی
برایکسبسهمیهندارد

رقابت های ســنگ نوردی در المپیک توکیو در 
3 ماده ســرطناب، بولدرینگ و سرعت برگزار 
می شــود. در کل مسابقات ســنگ نوردی در 
المپیک توکیو با حضور 20 ورزشکار در هر یک 
از بخش های مردان و زنان برگزار خواهد شــد. 
مسابقات قهرمانی جهان که مردادماه به میزبانی 
ژاپن برگزار می شــود اولین رویداد گزینشــی 
ســنگ نوردی برای المپیک توکیوست. ایران 
هم برای ایــن رقابت ها نماینده اعزامی خواهد 
داشت. رضا علیپور، ســریع ترین مرد عمودی 
جهان که فدراسیون جهانی سنگ نوردی لقب 
یوزپلنگ آسیا را به او داده نیز به این رقابت ها 
اعزام می شــود اما وی فقط در بخش تخصصی 
خود یعنی ســرعت رقابت می کند و به همین 
دلیل شانسی برای کسب سهمیه المپیک ندارد. 
به گزارش مهر، رضا زارعی، رئیس فدراســیون 
کوهنوردی و صعودهای ورزشــی در این مورد 
توضیح داد و گفت: »فعالیت علیپور به صورت 
تک ماده و فقط در سرعت است اما ورزشکارانی 
که در المپیک حاضر می شــوند باید در هر 3 
ماده ســرطناب، بولدرینگ و ســرعت فعالیت 
داشته باشند. بنابراین وی شانسی برای کسب 
ســهمیه المپیک ندارد.« وی در پاسخ به این 
پرســش که ســنگ نوردان ایران برای کسب 
ســهمیه چقدر شــانس دارند، گفت: »شانس 
کسب سهمیه از مسابقات قهرمانی آسیا بیشتر 
است. در مورد ســهمیه وایلدکارت هم شانس 
زیادی برای کسب آن نداریم چراکه معمولا این 

سهمیه به شاخص ترین نفرات اهدا می شود.«

سوژه

گزارش

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان به اردبیل

شهری که برای گردشگران جذاب است

شــهر در تکاپوی همیشگی است. زندگی طبق روزمرگی 
جریــان دارد و حتی میزبانی از لیــگ ملت های 2019 
والیبال هم نتوانسته چهره یکنواخت شهر اردبیل را تغییر 
دهد؛ درست برعکس ارومیه. همین چند روز پیش بود که 
میزبانی هفته سوم لیگ ملت ها به ارومیه رسید؛ شهری 
که مدعی اســت لقب پایتخت والیبــال ایران مختص به 
آن اســت و بس. البته این ادعا را هم می شد به خوبی از 
نقطه نقطه شهر حس کرد. تب والیبال به قدری بالا گرفته 
بود که زن و مرد، پیر و جوان و حتی بچه های خردسال را 
درگیر کرده بود. از صف های طولانی برای ورود به سالن 
غدیر گرفته تا هجوم زنان و دختران والیبال دوست برای 
تماشــای بازی از نزدیک آن هم در شرایطی که موفق به 
خرید بلیت مسابقه نشده بودند. بردهای متوالی تیم ملی 
ایران هم مزید بر علت شد تا مردم نه تنها تا پاسی از شب 
بلکه تا نزدیک ســحر به جشن و پایکوبی در سطح شهر 
بپردازند و ترافیک های چند ساعته ایجاد کنند؛ موضوعی 
که حتی اعتــراض تیمی مثل لهســتان را هم به دنبال 
داشــت چراکه به خاطر گیر افتادن در ترافیک انسانی و 
ماشین ها مجبور شده بودند فاصله 20 دقیقه ورزشگاه تا 
هتل را 2 ســاعته طی کنند. در اردبیل اما خبری از این 
شور و هیجان نیست. اگر ورزشی نباشی و این روزها وارد 
شهر شوی به ســختی متوجه می شوی که آن ها میزبان 
هفته چهارم لیگ ملت های والیبال هســتند. به جز چند 
بنر با عکس والیبالیست ها آن هم در خیابان های منتهی 
به هتل لاله )محل اقامت بازیکنان( یا خیابان های منتهی 
به ورزشــگاه رضازاده هیچ اثر دیگــری از والیبال در این 
شهر نمی بینی. آنقدر که رفتن به حوضچه های آب گرم، 

چشیدن طعم گرم عسل و سرشیر، خوردن کباب و آش 
دوغ و قدم زدن در هوای خنک و مطبوع شــهر در شب 
برای مردم و گردشگران جذاب است، والیبال گویا اهمیت 
چندانی ندارد. با این حال اما چند نفری اطراف هتل لاله 
جمع شده اند تا بلکه بتوانند شــانس خود را برای دیدار 
با سوپراســتارهای تیم ملی و گرفتن چند عکس سلفی 
امتحان کنند. هرچند که ورود به هتل محل اقامت تیم ها 
هم چندان کار ساده ای نیست و اگر مهمان هتل نباشی یا 
آی دی کارت نداشته باشی امکان ندارد به راحتی بتوانی 

وارد شوی. با این وجود چند دختر جوانی که نتوانسته اند 
بلیت بازی ها را بخرند و به شدت از این موضوع گله دارند، 
هرطور شــده خود را به لابی رساندند تا چند فرم عکس 
یادگاری بگیرند و بروند. چون به گفته آن ها بلیت فروشی 
واقعی نبوده و سایت تنها چند دقیقه باز شده و قبل از آن 
که کسی)خانمی( بتواند خریدش را ثبت کند، بسته شده! 
با تمام این احوال اما قطعا سالن حسین رضازاده در زمان 
برگزاری بازی مملو از تماشاگر خواهد شد چراکه پیش تر 

امتحان خود را در این خصوص پس داده.

تب والیبال در اردبیل بالا نیست!

مصدومیت ســهراب در جریان تمرینات روز چهارشنبه 
موجی از نگرانی را به وجود آورد. قهرمان المپیک برزیل 
که چندی پیش به دلیل عارضه دیسک کمر برای مداوا 
بــه آلمان رفته بود بعد از طــی مراحل درمانی بار دیگر 
بــه تمرینات تیم ملی وزنه برداری برگشــت تا همچنان 
یکی از امیدهای مدال ایــران در المپیک 2020 توکیو 
باشــد. او اما یــک بار دیگــر با بدشانســی مصدومیت 
مواجه شــد و در تمرین روز چهارشــنبه از ناحیه کتف 
آسیب دید. رئیس فدراسیون پزشکی-ورزشی می گوید: 
»مصدومیت ســهراب مرادی جدی نیست و او مشکلی 

برای ادامه تمریناتش ندارد.« به گزارش تســنیم، دکتر 
غلامرضا نوروزی افزود: »من نه ســهراب مرادی را دیدم 
و نــه ام آر آی او را و اطلاع چندانــی از وضعیتش ندارم 
امــا بعد از این کــه در این باره پرس وجــو کردم متوجه 
شدم آسیب دیدگی اش جدی نیست.« وی ادامه داد: »او 
مشــکلی برای ادامه تمریناتش ندارد و در این خصوص 
دکتــر بنی جمال پیگیر موضوع اســت. ظاهرا مرادی از 
ناحیه کتف آســیب دیده که باید ام آر آی او را پزشــک 
متخصص بررسی کند.« در همین حال محسن بیرانوند، 
دبیر فدراســیون وزنه برداری هرگونه اظهارنظر دقیق در 

خصوص مصدومیت مرادی را متوجه پزشــک متخصص 
می داند: »مــن نمی  توانم در این مــورد که مصدومیت 
او جدی هســت یا نه حرف بزنــم. در این خصوص باید 
پزشک متخصص نظر بدهد. با هماهنگی کمیته پزشکی 
فدراســیون وزنه برداری و فدراســیون پزشکی-ورزشی 
قرار اســت این فدراسیون پزشک متخصص شانه و زمان 
معاینــه را به ما معرفی و اعلام کند تا ســهراب مرادی 
مورد معاینــه قرار بگیرد. در همه مصدومیت ها در یکی، 
دو روز اول نمی  شــود نظر قطعی داد و نیاز به استراحت 

وجود دارد.« 

آخرین وضعیت مصدومیت قهرمان المپیك برزیل

رئیس فدراسیون پزشکی: مصدومیت سهراب مرادی جدی نیست

انتخابسرمربی۳۶سالهبرای
تیمقدوس

به نقل از سایت رســمی تیم آمیای فرانسه، 
لوکا السنر، سرمربی 36 ساله اهل اسلوونی با 
قرارداد 2 ساله ای جایگزین کریستوف پلیسیه 
در راس کادر فنی تیم آمیا شــد. او پیش از 
این هدایت تیم سنت گیلویس در لیگ دسته 
دوم بلژیک را بر عهده داشــت. تیم آمیا که 
در لیگ دسته اول فرانسه)لوشامپیونا( حضور 
دارد از ســامان قــدوس، ملی پــوش ایرانی 
بهره مند اســت. آمیا در هفتــه پایانی فصل 
گذشــته این رقابت ها بــا گل پیروزی بخش 
ســامان قدوس برابر تیم گنگام از سقوط به 

دسته پایین تر نجات یافت.


